
l\_O. ZJ/ O/ 20/ , L>l<_. <.LZJZ O/ ZO/

OR MS v Praze odd. C, vl. 65667

vitra
Telefon
Banka: ČSOB Praha, BIC CEKOCZPP

Cenová nabídka
Zákazník: Městská část Praha 7

Kontaktní osoba:

Datum vytvoření nabídky:
Platnost nabídky: 

Kontaktní osoba:

20.04.2022 

do 31.5.2022

Místo dodání: Adresa dle zadání klienta 
U Průhonu 38

170 00 Praha 7

Položka Kód produktu Popis produktu Počet kusů Cena po slevě Cena celkem Referenční obrázek Poznámka

1 44020000

HAL Tube
materiál sedáku polypropylen bez područek 
čtyřnohá ocelová podnož 
nestohovatelná
Podnož: Podnož práškově lakovaná černá, vhodná pro 
venkovní použití
Barva korpusu: teplá šedá
Barva kluzáků: černá
Zakončení nohou: kluzáky na koberec

8 3 061,50 24 491,98

2 44020000

HAL Tube
materiál sedáku polypropylen bez područek 
čtyřnohá ocelová podnož 
nestohovatelná
Podnož: Podnož práškově lakovaná černá, vhodná pro 
venkovní použití
Barva korpusu: černá
Barva kluzáků: černá
Zakončení nohou: kluzáky na koberec

8 3 061,50 24 491,98

Page 1 of 4



l\_W. ZJ/ O/ 20/ , L>l<_. <.LZJZ O/ ZO/

OR MS v Praze odd. C, vl. 65667

vitra.
Vitra Koncept s.r.o., Křižíkova 34, CZ-180 00 Praha 8
Telefon
Banka: ČSOB Praha, BIC CEKOCZPP

OSTATNÍ

Položka Kód produktu Popis produktu Počet kusů Cena po slevě Cena celkem Referenční obrázek Poznámka

3 CZINSTAL Vyzvednutí na skladě/ showroomu zdarma 1 1 200,00 1 200,00

Cena celkem bez DPH 50 183,96 Kč
DPH 21% 10 538,63 Kč
Cena celkem včetně DPH 60 722,59 Kč

Dodací lhůta:

podmínky dle individuální dohody sjednané s klientem

Platební podmínky:
100% platba na fakturu po předání zboží

Doprava a montáž:
podmínky dle individuální dohody sjednané s klientem

Všeobecné obchodní podmínky Vitra Koncept s.r.o.
Není-li písemně uvedeno jinak, vztahují se následující podmínky na veškerý prodej a dodávky společnosti Vitra Koncept, s.r.o. (dále jen „Vitra" nebo „my"). Jakékoliv nebo 
jiné podmínky obsažené v nákupní objednávce nebo na jiném formuláři používaném zákazníkem k objednávkám výrobků, které se od Všeobecných obchodních 
podmínek společnosti Vitra liší, jdou nad jejich rámec, nebo jsou s nimi v rozporu, jsou tímto vyloučeny a nemají žádnou platnost ani účinnost.

1. Nabídky a uzavření smlouvy
Naše nabídky a cenové nabídky jsou nezávazné a podléhají změnám. Závazná smlouva je uzavřena pouze v okamžiku převzetí písemného potvrzení objednávky společností 
Vitra. Potvrzené objednávky jsou závazné. Zákazník odpovídá za kontrolu obsahu potvrzené objednávky, včetně produktových specifikací a faktury. Pokud není společnost 
Vitra informována o neshodě do 24 hodin, potvrzení objednávky se považuje za správné.
Ilustrace a popisky v našich cenících, katalozích a další dokumentaci, stejně jako předložené vzorky jsou pro provedení zboží nezávazné. Vyhrazujeme si změny v konstrukci, 
variantách žilkování dřeva a drobné odchylky v provedení nebo barevném odstínu.

2. Dodací podmínky
vorks) (EXW Praha, Česká republika; Incoterms 2020), bez montáže. Dílčí plněníjsou

iiiuziiu. ixuzue unci pmeiii ize iumuiuvui suiiiusiume. ruiuju uyiy uuiiuuiiuiy uunsne uodací podmínky, expedice a volba nákladního přepravce jsou na uvážení společnosti
Vitra.
Údaje o termínech a časech dodáníjsou orientační, pokud jejich závaznost nebyla výslovně písemně stanovena. Jakékoliv úpravy požadované zákazníkem prodlužují 

zeny jsou včetně dodání anebo montáže v pracovní době (Po-Pá 8:00 -17:00). Další
dodací a montážní časy jsou výhradně na vyžádání a za příplatek.
Je-li zákazník v prodlení při převzetí, zboží bude uskladněno na náklady zákazníka, a měsíční poplatek za uskladnění bude činit nejméně 1 % z fakturované hodnoty

3. Přechod nebezpečí
VačIčArri nqhp7rWÍ -ztrritv/ n čkr>rl\z r>rArhr,7AÍí nn 7nL'n-zníL'n nL-nmžilznm křiv cnnlnrnnct Vitrn nřnrln vhnží nln rlržnní nnklnrlníhn nřnnrnvm nphn iínÁ třntí ncnhv ktnrn

Page 2 of4



2iDo Konpopl" s.k.o., Křižíkova 34, CZ-180 00 Praha 8
Telefon
Banka: ČSOB Praha, BIC CEKOCZPP

OR MS v Praze odd. C, vl. 65667

odpovídá za jeho dodání. Pojištění přepravy se uzavírá pouze na žádost a na náklady zákazníka.

4. Ceny
Uvedené ceny jsou v Kč a - není-li uvedeno jinak - jsou bez DPH, cel a dalších veřejných poplatků.
Součástí ceny je protiprachový obal nebo jiný standardní obal předepsaný společností Vitra. Nestandardní obalové materiály se fakturují na účet zákazníka.
Pokud dojde ke změně faktorů, z nich vychází tvorba ceny (suroviny, náklady na přepravu, kolektivně dojednané mzdy, cla) před dodáním zboží, společnost Vitra bude
oprávněna vyúčtovat zákazníkovi příslušné navýšení ceny nad rámec ceny v potvrzené objednávce.

5. Platby
Není-li dohodnuto jinak, faktury jsou splatné do čtrnácti dnů (netto) od data faktury. Platba se považuje za přijatou, jakmile je připsána na náš bankovní účet.
Společnost Vitra je dle vlastního uvážení oprávněna kdykoliv požadovat částečnou nebo plnou zálohu. Dojde-li k prodlení s úhradou, bude zákazníkovi automaticky účtován 
úrok z prodlení ve výši 8 % plus příslušná Řepo úroková sazba České národní banky. Pokud dojde k prodlení platby zákazníka o více než sedm (7) kalendářních dnů, nebo 
pokud existují důvodné pochybnosti ohledně solventnosti zákazníka, jsme oprávněni (i) zrušit veškeré úvěrování, (ii) odmítnout další objednávky zákazníka a (iii) pozastavit 
nebo odstoupit od nerealizované části již uzavřené kupní smlouvy se zákazníkem, v každém případě pak bez vzniku odpovědnosti vůči zákazníkovi.
Zákazník je pouze oprávněn si započíst protíná roky proti našim nárokům, pokud jsou tyto protinároky zákazníka nesporné nebojsou příslušným soudem uznány jako
konečné. Zákazník není zejména oprávněn zadržet platbu nebo provádět srážky z fakturovaných částek v případě reklamací v souvislosti se zbožím.

6. Výhrada vlastnického práva
Vlastnické právo a vlastnictví k námi dodávanému zboží náleží i nadále společnosti Vitra a nepřechází na zákazníka, dokud není zákazníkem v plné výši uhrazena kupní cena. Zákazník 
je povinen uskladnit příslušné zboží takovým způsobem, který umožníjeho označeníjako našeho majetku a nesmí zboží ve svém držení svěřit do zástavy nebo použít jako 
zajištění bez našeho písemného souhlasu. Do přechodu vlastnického práva ke zboží je zákazník na naši výzvu povinen nám umožnit opětovné převzetí zboží a my nebo naši 
zástupci jsme oprávněni kdykoliv vstoupit do nemovitosti, ve které je příslušné zboží uskladněno. V případě opětovného převzetí se můžeme domáhat pronájmu a náhrady 
škody za možné užití zboží, plus nákladů na právní zastoupení a nákladů na přepravu. Další nároky za neoprávněné užití zboží jsou dále vyhrazeny. Bez ohledu na to, zda 
vlastnické právo ke zboží náleží společnosti Vitra, přechází nebezpečí na zákazníka v souladu s článkem 4.
Jako předběžné opatření postoupí zákazník společnosti Vitra předem veškerá práva vyplývající z dalšího možného prodeje zboží, k němuž je vyhrazeno vlastnické
právo v souladu s výše uvedeným. Na vyžádání je zákazník povinen informovat kupující příslušného zboží o postoupení práv a předat nám nezbytnou dokumentaci.
Při splnění svých závazků vůči společnosti Vitra může zákazník nakládat s nezaplaceným zbožím v souladu s běžnými obchodními zvyklostmi a inkasovat postoupené
pohledávky

7. Záruka a vady
Společnost Vitra se zaručuje, že zboží je bez vad v materiálu a zpracování po dobu dvou let od data jeho dodání. Veškeré další záruky jsou výslovně vyloučeny.

z (i) nevhodného užití nebo nesprávné manipulace se zbožím nebo jeho úprav (např.
ošetření látek nevhodnými chemickými činidly), (ii) nedodržení návodu k obsluze nebo vystavení působení nevhodných povětrnostních vlivů (klima, vlhkost, chemické látky,
přímé sluneční záření), (iii) údržby neoprávněnými osobami, (iv) běžného opotřebení (např. u koleček, povrchů) a (v) užití vlastních materiálů zákazníka (VMZ). Společnost Vitra 
neodpovídá za škodu na zboží, která nastane při přepravě. O škodě při přepravě je třeba písemně vyrozumět odpovědného přepravce neprodleně po převzetí zboží a v souladu 
s tím informovat i společnost Vitra.
O vadách na dodaném zboží, nesrovnalostech v dodané kvalitě nebo o nesprávné dodávce musí být společnost Vitra informována do pěti (5) pracovních dnů od převzetí
zboží. V případě skrytých vad zákazník vyrozumí společnost Vitra do pěti (5) kalendářních dnům poté co vadu zjistí. Jinak zákazník pozbývá svých nároků ve vztahu k těmto

Page 3 of 4



Vitra Koncept s.r.o., Křižíkova 34, CZ-180 00 Praha 8
T elefon
Banka: ČSOB Praha, BIC CEKOCZPP

vadám.
Pokud se prokáže, že je zboží vadné, dle vlastního uvážení buď vadu odstraníme nebo dodáme srovnatelný náhradní výrobek (nebo vyměníme díl ve výrobku). Pokud není 
oprava ani výměna z obchodního hlediska praktická, jsme oprávněni zákazníkovi vrátit uhrazenou částku za vadné zboží nebo mu poskytnout slevu z ceny. Dále vůči nám 
nevznikají další nároky.
Odpovědnost společnost Vitra se přísně omezuje na výše uvedené závazky. Společnost Vitra nenese žádnou odpovědnost za jakkoliv vzniklou nepřímou nebo návaznou 
ztrátu, ušlý zisk nebo ztrátu obchodní příležitosti zákazníka. Na odpovědnost společnosti Vitra se nevztahují žádná omezení, pokud jde o úmrtí nebo tělesnou újmu, škodu 
způsobenou úmyslným zaviněním nebo hrubou nedbalostí společnosti Vitra nebo v případě zákonné odpovědnosti za vady výrobků.

8. Vyšší moc
Nebudeme odpovědní ani právně odpovídat za nesplnění nebo prodlení s plněním našich závazků způsobených přímo nebo přímo vlivy nezávislými na naší vůli nebo na vůli 
našich dodavatelů, zejména včetně stávek, havárií, přerušení práce, nehod, válečných aktů nebo teroristických činů, občanských nebo vojenských nepokojů, katastrof a 
zastavení činnosti, epidemie a pandemie (včetně Covid-19), ztrát nebo závad na inženýrských sítích, komunikacích nebo počítačových (software a hardware) službách.

9. Místo plnění
Není-li dohodnuto jinak, místem plněníje Praha, Česká republika.

10. Ochrana osobních údajů
Osobní údaje můžeme pouze shromažďovat, zpracovávat nebo využívat v souladu s příslušnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Bližší podrobnosti 
uvádějí naše zásady v oblasti ochrany osobních údajů, s nimiž se můžete seznámit na https://www.vitra.com/cpt nebo si je od nás kdykoliv vyžádat.

11. Rozhodné právo a jurisdikce
Právní vztah mezi společností Vitra a zákazníkem se řídí právními předpisy České republiky, s vyloučením působnosti Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 
Místem jurisdikce je Praha, Česká republika. Jsme však oprávněni podat žalobu na zákazníka v místě jeho pobytu nebo sídla společnosti.

Page 4 of 4

https://www.vitra.com/cpt

